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FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
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Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: L522176

: 5/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 202010101042 RACHMAH WULAN SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 20201010100045 REZA NOVITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 20201010100053 SALSADILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 20201010100058 SHOLIHIN √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 20201010100062 SUHAIMAH √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2022/2023

Jenjang Hari                   : Selasa

Kode Mata Kuliah Jam                   : 13.00 -14.40  

Mata Kuliah : ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN Ruang                : Zoom meeting

SMT/SKS/Kelas Dosen                    : Ernyasih. SKM. MKM

NO NIM Nama
Tgl: 

20/9/2

2

Tgl: 

27/9/2

2

Tgl:4/

10/22

Tgl: 

11/10/

22

Tgl: 

18/10/

22

Tgl: 

13/12/

22

Tgl: 

03/1/2

3

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

6/12/2

2

Tgl: 

13/12/

22

Tgl: 

20/12/

22

Tgl: 

25/10/

22

Tgl: 

1/11/2

2

Tgl: 

8/11/2

2

Tgl: 

15/11/

22

Tgl: 

22/11/

22

Tgl: 

29/11/

22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

19 20201010100065 TRI WIDIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 20201010100066 TRI WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 20201010100067 TYAS APRILLIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 20201010100073 ADIFA NUR MA`RIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 20201010100075 ALPRI AZIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 20201010100078 BANNY ADAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √

27 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 20201010100080 DEVI YULIA AI AINUN ASTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Ernyasih, SKM., M.KM

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

20/9/2

2

Tgl: 

27/9/2

2

Tgl:4/

10/22

Tgl: 

11/10/

22

Tgl: 

18/10/

22

Tgl: 

25/10/

22

Tgl: 

1/11/2

2

Tgl: 

8/11/2

2

Tgl: 

15/11/

22

Tgl: 

22/11/

22

Tgl: 

29/11/

22

Tgl: 

6/12/2

2

Tgl: 

13/12/

22

Tgl: 

13/12/

22

Tgl: 

03/1/2

3

Tgl: 

20/12/

22

PARAF DOSEN

Jakarta,  September 2022

Dosen

NO NIM Nama



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
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Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: L522176

: 5/2/B

RATA-

RATA 

100%

1 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ 25,8 20,1 34,4 80,3 A-

2 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN 25,8 24,6 34,8 85,2 A

3 202010101042 RACHMAH WULAN SAFITRI 25,8 24,3 35,2 85,3 A

4 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI 25,8 22,5 34,4 82,7 A-

5 20201010100045 REZA NOVITA 25,8 24,6 33,6 84 A-

6 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS 25,8 25,5 34 85,3 A

7 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI 25,8 24,9 34,4 85,1 A

8 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN 25,8 25,5 34 85,3 A

9 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI 25,8 24,9 34,4 85,1 A

10 20201010100053 SALSADILA 25,8 25,5 34 85,3 A

11 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA 25,8 21,6 33,6 81 A-

12 20201010100058 SHOLIHIN 25,8 22,2 33,6 81,6 A-

13 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI 25,8 24,9 34,4 85,1 A

14 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI 25,8 24 34 83,8 A-

15 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 25,8 25,2 34 85 A

16 20201010100062 SUHAIMAH 25,8 25,5 34,4 85,7 A

17 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 25,8 25,5 34 85,3 A

18 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 25,8 24,9 34,4 85,1 A

19 20201010100065 TRI WIDIYANTI 25,8 25,8 34 85,6 A

20 20201010100066 TRI WULANDARI 25,8 27 34 86,8 A

21 20201010100067 TYAS APRILLIA 25,8 26,7 34 86,5 A

22 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI 25,8 26,1 34,4 86,3 A

23 20201010100073 ADIFA NUR MA`RIFAH 25,8 25,5 34 85,3 A

24 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA 25,8 26,1 34,8 86,7 A

25 20201010100075 ALPRI AZIKA 25,8 22,8 34,8 83,4 A-

Tugas 

30% 30% 40%

NO NIM NAMA
NILAI 

AKHIR

UTS  UAS 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  ERNYASIH

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023

Jenjang Hari/Tanggal      : 



RATA-

RATA 

100%

26 20201010100078 BANNY ADAM 25,8 24 33,6 83,4 A-

27 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 25,8 25,5 34 85,3 A

28 20201010100080 DEVI YULIA AI AINUN ASTUTI 25,8 24,6 34,8 85,2 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

UAS  NILAI 

AKHIR30% 30% 40%

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

NO NIM NAMA

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       :

60.00 – 64.99       :

ERNYASIH

Jakarta,  Jakarta 2023

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

Tugas  UTS 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

SU R A T  T U G A S
Nomor :V^v|/F.10-UMJ/VIII/2022

Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan M asyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta 

m em beri tugas k e p ad a :

Nama 

NID/NIDN 

Status 

Sebagai 

Mata Kuliah

Ernyasih, SKM, MKM 

2 0 .1 4 3 1 /0 3 1 5 0 9 8 0 0 2  

Dosen Biasa

Penanggung Jawab Pengajaran MK

1. Dasar Kesehatan Lingkungan I I  (2 sks) Kls A

2. Pengelolaan SDA & Kesehatan di Perkotaan (2 sks) Kls A

3. Analisis Kualitas Lingkungan (2 sks) Kls A/B

4. Epidemiologi Kesehatan Lingkungan  (2 sks) Kls A

5. Epidem iologi K3 (2 sks) Kls A

Surat tugas ini berlaku untuk sem ester gasal Tahun Akademik 2022/2023, dan akan 

dilakukan pelaksanaan evaluasi pada akhir sem ester.

Demikian su ra t tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

3>l Agustus 2022

IDN. 20.130/0307036001

Program Studi SI Kesehatan Masyarakat 
Program Studi S2 Magister Kesehatan Masyarakat 

A la m a t: Jl. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta, Telp : 7470-1362


